



SISTEMA INTEGRADO DE INFORMACION FINANCIERA SIIF NACION CIRCULAR EXTERNA 009

2.0.0.1

Bogotá D.C., 15 de marzo de 2024

PARA Coordinadores y sus delegados SIIF Nación

ASUNTO No Acceso al Ambiente De Producción

La Administración del SIIF Nación informa que, por instrucción de la Contaduría General de la Nación, el aplicativo SIIF Nación no estará disponible para que las entidades en la noche de hoy y el día de mañana, en razón a que se procede a ejecutar el cierre del año 2023 y el inicio 2024 respectivamente.

Cordial saludo.

David Fernando Morales Dominguez

Administrador del SIIF Nación Viceministerio General

APROBÓ David Morales
ELABORÓ Luz Myriam Parra